*) Desgl. recognoscamus.
2) Die Matrikel Hat Laterano.

Siegel von der gelb- und rothseidenen Schnur abgefallen.

Original im Königl. Staats-Archiv zu Stettin s. r. Neuencamp Nr. 17; Biblioth. der Gesellsch. für 
Pomm. Gesch.: Dreger, Registr. II (1266) Nr. 8; Klemptzens Extract fol. 42T.

Gedruckt in Dreger, Cod. Pom. dipl. S. 503 Nr. 396; Fabricius III Nr. 90.

814.

1266 November 1. (kalendas Nouembris) Lubeke.

Der Cardinal-Legat Guido erlaubt dem Kloster Bukow zum Bau der Klostergebäude bis zu 

100 Mark Silber von geraubtem Gut anzunehmen, sobald der rechtmäßige Herr nicht zu ermitteln sei.

Frater Gvido miseratione diuina tituli sancti Laurentii in [Lucina]2) presbiter cardi
nalis, apostolice sedis legatus, religiosis viris abbati et conuentui de Bucouia Cister- 
ciensis ordinis Caminensis diocesis salutem in domino. Virtutum vncis rutilans et 
sanctitatis odore flagrans in ecclesie corpore membrum nobilissimum ordo vester sic a sui 
plantatione per semitam mandatorum domini ambulauit, quod fuit semper in lucem 
gentium, et cura est, que salutem animarum respiciunt multos salubriter informauit. Hinc 
est quod nos intelligentes, quod vos tamquam nouella plantatio ad habendum vite necessaria 

et pro [consummatione]1) operis ecclesie vestre sumptuosi Cristi fidelium suffragio quam 
plurimum indigetis, nos vestris precibus quantum cum deo possumus benignum imper
tientes assensum, ut de vsuris rapinis et aliis male acquisitis, si hi quibus debeat fieri resti
tutio, omnino inueniri aut sciri non possint, vsque ad summam centum marcarum puri et 
examinati argenti pro habendis vite necessariis et predicti consummatione operis recipere 
valeatis, vobis auctoritate qua fungimur tenore presencium concedimus facultatem, si pro 
simili receptione alias non sitis a sede apostolica vel a nobis huiusmodi gratiam consecuti, 
ita tamen quod si aliquid de dictis centum marcis dimiseritis aut restitueritis seu dederitis 
illis a quibus eas acceperitis, hujusmodi dimissum restitutum vel datum nichil ad libera
tionem eorum prosit nec quantum ad illud habeantur aliquantulum absoluti. Et si forsan 
aliquando comparuerint quibus restitutio predictorum fieri debet, eisdem super his satis
factionem congruam impendatis. Datum Lubeke kalendas Nouembris, pontificatus domini 
Clementis pape quarti anno- secundo.

Biblioth. der Gesellsch. für Pomm. Gesch.: Bukower Matrikel (Loeper, Mscr. Nr. 222) S. 106.

Gedruckt in Dreger, Cod. Pom. dipl. S. 522 Nr. 413 (1267) ; vergl. Quandt, Balt. Stud. X 1 173.